
  

  
220-240220-240

ACAC
5050

  
150150 ≥20000≥20000 2500025000 8080

2020 5÷255÷25

  
1,51,5 0,5m0,5m max 39max 39

  
33,633,6 980980

  
dálkovédálkové

ovládání na IRovládání na IR

Představujeme moderní stropní svítidlo Kanlux PLAVE, které nejenže osvětlí vaše prostory, ale také se přizpůsobí vaší

náladě a potřebám. Tato všestranné stropní svítidlo umožňuje nastavení barvy a intenzity světla, což vám umožní vytvořit

atmosféru ideální pro každou příležitost. Navíc noční režim svícení poskytuje jemné osvětlení ve tmě, ideální do ložnice

nebo chodby. Co víc, Kanlux PLAVE má vestavěný ventilátor s pětistupňovou regulací výkonu, zajišťující cirkulaci

vzduchu v místnosti. Ovládání všech funkcí je velmi snadné díky přiloženému dálkovému ovladači, který umožňuje

pohodlné ovládání svítidla. Pokud to stále nestačí, zvolte verzi Kanlux PLAVE LED CCT+RGB a měňte barvu světla podle

své nálady.

Kanlux PLAVE je šetrná k vašemu rozpočtu, při plném světelném výkonu a maximálních otáčkách ventilátoru spotřebuje

maximálně asi 60W.

Kanlux PLAVE LED CCTPLAVE LED CCT



PLAVE LED CCT

    

PLAVE LED CCT 3803338033 max 48
1100 (WW) 
2100 (NW) 
1100 (CW)

3000/4000/6500 černá/bílá

PLAVE LED CCT+RGB 3803438034 max 48
1032 (WW) 
2110 (NW) 
1154 (CW)

3000/4000/6500/RGB černá/bílá

Dokument vytvořen: 25.03.2025, 13:10

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CSCS

PLAVE LED CCT PLAVE LED CCT+RGB

PLAVE LED CCT PLAVE LED CCT+RGB


